

전북대학교

수신자 수신자 참조 (경요)

제목 전북대학교 자체 핵심역량 진단평가 운영 안내 및 협조 요청

우리 대학 재학생의 핵심역량을 진단하고 그 결과를 분석하여 역량기반 교육과정 체계 구축 및 학생역량 강화와 진로개발을 지원하기 위한 「핵심역량 진단평가」를 다음과 같이 운영하오니, 학과에서는 재학생들이 참여할 수 있도록 안내해주시기 바랍니다.

- 1. 진단 기간: 5. 25.(목) ~ 6. 9.(금) / 2주
- 2. 진단 대상: 2023학년도 1학기 기준 재학 학부생 전체
- 3. 진단 방법: 전북대학교 오아시스 내 핵심역량 자체 진단시스템 활용(PC/모바일) ※「붙임2」진단평가 매뉴얼 참고
- 4. 진단 내용
 - 가. 6대 핵심역량을 자체적으로 진단할 수 있는 행동관찰 기반 자기보고형 70개 문항나. 국가직무능력표준(NCS) 기반 시험형 18개 문항
- 5. 소요 시간: 약 40분 예상
- 6. 참가 혜택: 큰사람포인트 10점 부여 및 전공진로설계 교과목 이수 시 경력활동 1회 인정
- 7. 단과대학 협조사항: 핵심역량 진단평가 운영 내용 및 매뉴얼 재학생에게 안내
- 붙임 1. 실시 계획(안) 1부.
 - 2. 진단평가 매뉴얼 1부. 끝.

교무처장

수신자 전북대학교 간호대학장, 전북대학교 공과대학장, 전북대학교 농업생명과학대학장, 전북대학교 사범대학장, 전북대학교 사회과 학대학장, 전북대학교 상과대학장, 전북대학교 생활과학대학장, 전북대학교 수의과대학장, 전북대학교 예술대학장, 전북대학 교 의과대학장, 전북대학교 인문대학장, 전북대학교 자연과학대학장, 전북대학교 치과대학장, 전북대학교 환경생명자원대학 장, 전북대학교 약학대학장, 전북대학교 글로벌융합대학장

주무관 임서연 총괄팀장 은희주 과장 이정섭 교무학사부처장 김선태

2023.05.24. 교무처장 이동헌

협조자

시 행 교무과-9747 (2023.05.25.) 접 수 의과대학-4021 (2023.05.25.)

우 54896 전라북도 전주시 덕진구 백제대로 567 /www.jbnu.ac.kr

전화번호 063-219-5254 팩스번호 /imsy@jbnu.ac.kr / 공개